SUMMARIUM DECRETORUM

(a die 16 iunii ad diem 15 septembris 1988)

**I. CONFIRMATIO DELIBERATIONUM CONFERENTIARUM EPISCOPORUM
CIRCA INTERPRETATIONES POPULARES**

AFRICA**Africa Meridionalis**

Decreta particularia, Regio linguae « zulu », 7 iulii 1988 (Prot. 542/88): confirmatur interpretatio *zulu* sequentium partium Lectionarii Missalis Romani: Proprii de Sanctis; Communium; Pro Missis ritualibus; Pro Missis pro variis necessitatibus; Pro Missis votivis; Pro Missis defunctionum.

Malia

Decreta particularia, Nkayensis et diocesis de Pointe-Noire, 9 augusti 1988 (Prot. 1855/84): conceditur ut in Ordine Missae cum populo, loco Symboli Nicaeni-Costantinopolitani, adhiberi valeat Symbolum Apostolorum.

Uganda

Decreta particularia, Dioceses Arcis Portal et Hoimana, confirmatur interpretatio *runyoro rutooro* ritus « De Ordinatione presbyteri et diaconi », necnon formulae sacramentalis Ordinationis presbyteri.

AMERICA**Universitas Sancti Pauli Ottaviensis**

Facultas Iuris Canonici, 24 iunii 1988 (Prot. 488/88): confirmatur textus *latinus* Missae in honorem Sancti Raimundi de Penyafort, presbyteri.

ASIA

India

Decreta particularia, Regio linguae « konkani », 4 iulii 1988 (Prot. 844/88): conceditur ut textus *konkani* psalmorum in celebrationibus liturgicis adhiberi valeat.

Regio linguae marathi, 4 iulii 1988 (Prot. 487/88): confirmatur interpretatio *marathi* recognita Ordinis matrimonium celebrandi.

EUROPA

Gallia

Decreta particularia, Pontisarensis, 23 iunii 1988 (Prot. 628/88): confirmatur textus *gallicus* Proprii Missarum.

Hispania

Decreta generalia, 17 iulii 1988 (Prot. 203/86): confirmatur *ad interim* textus *latinus* Praenotandorum et Ordinis Missae, necnon Proprii de Tempore, scilicet Temporis Adventus, Natalis, Quadragesimae, Paschae et Temporis per annum Liturgiae hispanico-mozarabicae, usque dum reliquarum partium Missalis instauratio sit peracta.

Die 6 augusti 1988 (Prot. 684/87): confirmatur interpretatio *hispanica* Ordinis Exsequiarum.

Decreta particularia, Dioceses linguae catalaunicae, 7 iulii 1988 (Prot. 1285/87): conceditur ut in Appendicem Missalis Romani lingua *catalaunica* exarati, inseri valeant textus deprompti e Missali Romano lingua *italica* exarato atque anno 1983 edito, necnon textus pro celebrationibus peragendis quae ab anno 1983 in Calendarium Romanum generale et in Calendarium proprium diocesium linguae catalaunicae nuper sunt inductae.

Hispalensis, 15 iulii 1988 (Prot. 962/88): conceditur ut in celebrazione Missae et Liturgiae Horarum in honorem Beati Marcelli Spinola y Maestre, episcopi, textus adhibeantur, qui ab Apostolica Sede die 6 februarii 1987 (Prot. 273/87) sunt confirmati.